仙 福 協 号 外

令 和 ３ 年 ３ 月 ３ ０ 日

お客さま・ご家族さま 各位

社会福祉法人仙台福祉サービス協会

理事長  伊藤 行政

当協会職員の新型コロナウイルスへの感染について（お知らせ）

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より当協会のサービスをご利用いただき誠に

ありがとうございます。

さて、この度、当協会若林ヘルパーステーション職員(サービス提供責任者)が、新型コロナウイル

スに感染したことが判明いたしました。

ご利用者様、ご家族様におかれましては、大変心配をおかけしておりますことを心よりお詫び申し

上げます。現在、仙台市ならびに管轄となる保健所の指示のもと対応を進めております。

感染拡大防止のため、安全が確認されるまでの間、ヘルパーの派遣を中止させていただくことがご

ざいます。その場合は、お客さまにはヘルパーステーションより連絡させていただきますので、ご理

解のほどよろしくお願いいたします。

ご心配、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。